
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 20 dicembre 2021 

Omissis  

13. Personale docente 

13.1. Incarico di associazione gratuita alla ricerca a.a 2021/2022: approvazione 

 

Il Consiglio, 

PREMESSO CHE: il prof. Vladimir Gueorguiev ha chiesto di rinnovare l’incarico di associazione gratuita 

alla ricerca al dott. Mirko Tarulli per continuare, anche nell’anno 2022, la collaborazione già avviata sul 

tema “Nonlinear Schodinger equation”; 

VISTA: la L. 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario” in particolare l'art. 18, comma 4; 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711, e successive 

modifiche; 
CONSIDERATO CHE: si ritiene opportuno proporre il rinnovo dell’incarico al dott. Tarulli, in 

considerazione del fatto che lo stesso collabora da tempo con il Dipartimento e le sue qualità scientifiche 

sono conosciute e apprezzate;  

 

DELIBERA 

 

di attribuire al dott. Mirko Tarulli un incarico di “associazione gratuita alla ricerca”, con decorrenza 1 

gennaio 2022-31 ottobre 2022, per consentirgli di continuare a svolgere le collaborazioni scientifiche, già in 

atto con il Dipartimento. 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 97, è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 
 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2021-12-20T12:36:47+0100
	CRISTINA LOSSI


		2021-12-20T12:44:00+0100
	MATTEO NOVAGA




